СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №42

                     от 7 июля 2006 года

О предложениях по залогу за кредиты для аптеки 92
Рассмотрев обращение руководства и коллектива МУП «Городской центр снабжения» (аптека 92) о создании общества с ограниченной ответственностью, учитывая отрицательные показатели финансово-хозяйственной деятельности МУП «Городской центр снабжения» и предложения главы Администрации В.Г.Ардабьевского о необходимости сохранения муниципальной аптеки, руководствуясь Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
 1.  Обращение коллектива МУП «Городской центр снабжения» принять к сведению.
2. Рекомендовать Главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевскому:
1) создать муниципальное предприятие МУП «Аптека 92» с условием сохранения рабочих мест для трудового коллектива МУП «Городской центр снабжения»;

2) решить вопрос о погашении задолженности по заработной плате работникам МУП «Городской центр снабжения»;

3) обеспечить финансовыми средствами лицензирование МУП «Аптека 92»;
4) рассмотреть возможность освобождения для аптеки помещений, занимаемых коммунальной службой.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам
Заместитель председателя Собрания депутатов

Миасского городского округа

                В.И.Шведчиков